
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



Evidenčni číslo MF 

9009/046/2015 

Dodatek č. 6 
ke smlouvě o Poskytování hlasových komunikačních 

služeb pro potřeby resortu MF 
Č. objednatele 332/008-2/2012 

uzavřené dne 28. března 201 2 mezi nlže uvedený mi stranami (dá le jen "Dodatek") 

Tento Dodatek se uzavlrá v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších přepisd (dále jen "zákon") 

Smluvní strany 

Česká republika - M inisterstvo financl 
Letenská 15, 118 10 Praha I 
IČO: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
Bankovni spojeni : Česká národni banka, pobočka Praha I 
Číslo účtu: 3328001/0710 
Zastoupená: Dipl.-Ing. Miroslavem Hejnou, náměstkem ministra 
dále jen "Objednatel" 
a 

02 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 26612, 140 22 Praha 4 - Michle 
IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
Bank.ovni spojení: Komerčni banka, a.s., pobočka Praba 
Číslo účtu : 69700021 /0100 
Zastoupená: 
Bc. Pavel Gerstl, Top Account Manager na základě pověřeni 
dále jen " Poskytovatel" 

(Poskytovatel a Objednatel společně jako "Smluvní strany" každý jednotlivě jako "Smluvili strana") 

Preambule: 
A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 28 . 3. 201 2 Smlouvu o poskytováni hlasových 

komunikačnJch služeb pro potřeby resortu MF Č . 332/008-2/2012 ve znění jejích dodatků 
(dále jen "Smlouva"). 

ll. Předmětem tohoto Dodatku je zahájení poskytováni Části služby uvedené v Příloze Č . I 
tohoto Dodatku a tomu odpovídající adekvátní navýšení celkové a měsíční ceny za 
poskytované Služby na základě této Smlouvy; 

C. K navýšeni dochází z důvodu převodu účastnických sml uv od Ministerstva zemědělství , 

a proto Smluvní strany uzavírají dle zákona č. 513/1991 Sb., obchodni zákoník, ve znění ke 
dni 31. 12.2013 v souladu s přechodným ustanovením § 3028 odst. 3 zákonač. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění tento Dodatek Č . 6 ke Smlouvě v následujícím znění: 



1. PŘEDMĚT DODATKU 

I.J Smluvní strany se dohodly na tom, že rozsah poskytovaných Služeb dle Přílohy Č. 2 
Smlouvy (Rozsah poskytovaných Částí Služby) se mění tak, že k datu 1.62015 bude 
zahájeno poskytování nových Služeb, tj. k tomuto datu se doplňuje Příloha č . 2 o 
následující Části Služby, které budou doplněny do Přílohy č. 2 pod následujícím 
označením : 

• 3771525 (identifikátor služby), FÚ PL (kód KU), Plzeň (město) , Nerudova 35 
(ulice), Cena Části Služby (bez DPH) za stávající parametriku (měsíční paušál) ve 
výši 1630,67 Kč, Cena bez DPH celkem za 12 měsíců ve výši 19568,04 Kč. 

• 377221369 (identifikátor služby), FÚ PL (kód KU), Plzeií (město) , Nerudova 35 
(u.lice), Cena Části Služby (bez DPH) za stávající parametriku (měsíční paušál) ve 
výši 630,00 Kč, Cena bez DPH celkem za 12 měsíců ve výši 7560,00 Kč. 

1.2 S ohledem na skutečnost, že k 1.6.2015 dojde k zahájení poskytování nových části 
Služeb dle článku I.J Dodatku, se Smluvní strany dohodly na změně článku 6.3.2. 
Smlouvy (Měsíční cena - paušál (pevná složka» tak, že k 1.6.2015 (doba zahájení 
poskytování nových části Služeb) se změní tabulka v odst. 6.3.2 Smlouvy takovým 
způsobem, že sjednaná celková měsíční cena bez DPH za poskytované Služby dle této 
Smlouvy se zvýšl o částku ve výši 2260,67 Kč bez DPH. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
2.2 Oprávnění zástupci Objednatele a Poskytovatele shodně prohlašuj í, že tento Dodatek 

odpovídá jejich svobodné vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
2.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly , že byl uzavřen po vzájemném 

projednání. 
2.4 Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, v českém jazyce, 

z nichž každá ze Smluvních stran obdržl jeden výtisk. 
2.5 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami . 

Za Poskytovatele: 

.1..$1. ftJrr V Praze dne ............... . 

02 Czeeh Republie a.s. 

jf$~ 
Bc. Pavel Gerst! 
'f A o' tC" ~l-'ltR'M' . op CCO\Ul .,Il(~~16!>.e.I" 

14022 Praha 4 
D I~ : C7..60 \QJ3311 

19561 

Za ObjednatelW1 inisterstvo finanl 
118 10 PrOlhe I - LeIen sk.i 

~ 5 · 
V Praze dne: ~ . ~; :qQ~~J.~lilIc, Czooon69 

Česká republika - Ministerstvo financl 

/~ -0
~ 

~ ............................... ................... .. .. . 
Dipl. - Ing. MiJOslav Hejna 

náměstek ministra 

Ministerstvo financl 
118 IU Praha I· Leten s ké 15 

- 185-
IC,0000.947 Dle, CZ000069'17 2 



J , 

Příloha Č. I k Dodatku Č . 6 evidenční číslo 9009/046/2015 

LaDa eru posKytovaru Lasn slUzoy prevonem ucastruCKYCD SmlUV on l\'UruSterstva zemenelStvI 

A.) Služba 
Digitální linka Počet ptlpojek 2 

Tarif 
ISDN2 D Provolba" 0Ilt. -pouti vin I 8USINESS PROFIT SPECIAL S 

Koncové za"zenr NT - nájem 

Pravidelné poplatky 1630,67 Kč bez DPH (měsičn I pa uMl) bez hovorného 

o 
Misto plnénl Částí služby (!okal~a ) 

~ Termln 
Účastnické -g!~ Zahájeni 

Poladové telefonní člslo Původn l KIVS o Ol 

KIMFIDH 
tJ- poskytování 

číslo -člslo I dentifikátor služby 
c: Ol 

B ci o.~ Ol :!:! Části služby "'oN <ll tJ 
provolby. -o=> ..., 

"S ci. -o E .o ~ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 3771525 není není ruPL Plzeň Nerudova 35 1.6.2015 

B.) Služba 
Digitální linka Počet pfipojek 1 Tarif 8USINESS PROFIT SPEClAL S 
ISDN2 A Koncové .za rizenl NT . najem 

Pravidelné poplatky 630,00 Kč bez DPH (měslčn I pa uMl) bez hovorného 

o 
Mlsto plnění Části služby (Iokal~) 

~ Termín 
~.!! Zahájení 

Poladové Účastnické Původnl KIVS o Ol 

KIMFIDH 
tJ- poskytován I 

člslo telefonnl číslo I dentifikátor služby 
c: co 

B ci o .~ Ol .o Části služby '" oN <ll <.> 
-o=> ..., -E "S ci. -o .o ~ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 377221369 není není FÚPL Plzeň Nerudova 35 1.6.2015 



j
l /' /f 

M" " VJ ./ L 
Inlst0rs o financf ",' 

I I S I O Prahu I _ Loren,k! 15 /' 
-IS5 - r-- I / 

Minisl ..... ~~:00006947 DIC :C~ yoll,o'1 ~-_/'/ 
11810: -n, - ., .... - ..• ~~ 

~
'. • .. ~. ~,' '- . financí 

IC : OOOO""9" ' bt~. ..t. Pluhu etenskál5 
y " ~ ' "OOO"~' " - ti~" ' 

j ' L.. lo 'll . 

t 1
" , le: CZ00006947 

j
l "tnlstel'filv r , financI I \ 1 S 10 pr!.!JVJ .- l.eten skli 15 

~./ - I B5-
/' JC: 00006947 Dle, CZ00006947 --


3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 77610914-29889-150929170515
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Keprtová Pavla Ing.
	datumKonverze: 2015-09-29T15:05:11Z
	: 
	pocetListu: 4
	zajisteni: 



